務資料編製，旨在說明（就綜合資產負債表而言，猶如收購事項於二零一零年三月
三十一日發生一樣；就綜合全面收益表與綜合現金流量表而言，猶如收購事項於二
零零九年四月一日發生一樣）收購事項之影響。

經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表、未經審核綜合全面收益表及未經
審核現金流量表乃，根據本通函附錄一所載本集團於二零一零年三月三十一日之未
經審核簡明綜合財務狀況表及本集團於截至二零一零三月三十一日止年度之經審核
綜合收益表及綜合現金流量表，及根據本通函附錄二所載PT. Dampar於二零一零年二
月二十八日之經審核財務狀況表及PT. Dampar自二零零九年十二月二十一日（註冊成
立日期）至二零一零年二月二十八日止期間之經審核全面收益表及現金流量表，經就
收購事項作出(i)與交易直接相關；及(ii)有事實支持作出備考調整後而編製。

隨附之經擴大集團未經審核財務資料乃由本公司董事根據一系列假設、估計及
不確定因素編製而成，並僅供說明之用。據此，未經審核財務資料不擬作為描述在假
設收購事項經已於二零一零年三月三十一日完成的情況下經擴大集團所能達至的實
際財務狀況；亦不擬作為描述在假設收購事項經已於二零零八年四月一日完成的情
況下經擴大集團所能達到的實際財務業績及現金流量；也不擬作為預估經擴大集團
之未來財務狀況或營運業績。

經擴大集團之未經審核備考財務資料應與本通函附錄一所載本集團過往之財務
資料、及本通函其他部分所載之其他財務資料一併閱讀。

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃由本公司董事編製，僅作說明用途。然而，
基於其性質使然，有關資料或未必能反映經擴大集團於收購事項完成後之真實財務
狀況。

(I) 經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表

以下載列經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表，而其編製乃假設收購事
項已於二零零九年九月三十日完成。經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃
根據本通函附錄一所載本集團於二零一零年三月三十一日之未經審核簡明綜合財務
狀況表，及PT. Damar於二零一零年二月二十八日之未經審核財務狀況表作為基礎，
並已就收購事項作出(i)與交易直接相關；及(ii)有事實支持之備考調整。

III – 4

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 備 考 財 務 資 料

由於經擴大集團於收購事項完成後之未經審核備考綜合財務狀況表僅為說明用
途而編製，且基於其性質使然，或未必能真實反映經擴大集團於收購事項完成後之
有關報表編製日期或將來任何日期之財務狀況。

 於 於   於
 二零一零年 二零一零年   二零一零年
 三月三十一日 二月二十八日   三月三十一日
 本集團之經 PT. Dampar之   經擴大集團之未經
 審核綜合 經審核  備考  審核備考綜合
 財務狀況表 財務狀況表 小計 調整  財務狀況表
 千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

非流動資產
物業、廠房及設備 126,610 – 126,610   126,610

預付租賃賬款 5,986 – 5,986   5,986

無形資產 27 – 27 1,049,250 2 1,049,277

開採權 260,015 – 260,015   260,015

購買物業、廠房及設備
 之按金 4,984 – 4,984   4,984

 397,622 – 397,622   1,446,872

流動資產
存貨 23,844 – 23,844   23,844

應收貿易與票據賬款 61,512 – 61,512   61,512

預付款、按金及
 其他應收賬款 138,069 – 138,069 (9,220) 1(a). 3 128,849

應收股東款項 – 780 780 (780) 3 –

以公平值經損益賬
 入賬之金融資產 577 – 577   577

已抵押銀行存款 6,826 – 6,826   6,826

銀行結餘及現金 65,953 – 65,953 (20,750) 1(a) 45,203

 296,781 780 297,561   266,811

III – 5

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 備 考 財 務 資 料

 於 於   於
 二零一零年 二零一零年   二零一零年
 三月三十一日 二月二十八日   三月三十一日
 本集團之經 PT. Dampar之   經擴大集團之未經
 審核綜合 經審核  備考  審核備考綜合
 財務狀況表 財務狀況表 小計 調整  財務狀況表
 千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

流動負債
應付貿易賬款及應付票據 55,358 – 55,358   55,358
應付直屬控股公司款項 – 30 30 (30) 4 –
其他應付及應計賬款 21,185 – 21,185 30 4 21,215
應付股東款項 3,000 – 3,000   3,000
銀行借款 72,810 – 72,810   72,810
承兌票據 93,956 – 93,956   93,956

 246,309 30 246,339   246,339

流動資產凈值 50,472 750 57,222   20,472

資產總值減流動負債 448,094 750 448,844   1,467,344

資本及儲備
股本 101,530 780 102,310 (780) 7 101,530
儲備 336,723 (30) 336,893 132,114 8 468,807

本公司權益擁有人
 應佔股權總值 438,253 750 439,003   570,337
 少數股東權益 – – – 472,500 5 472,500

 438,253 750 439,003   1,042,837

非流動負債
銀行借款 9,841 – 9,841   9,841
可換股債劵 – – – 388,565 1(b) 388,565
遞延稅項負債 – – – 26,101 6 26,101

 9,841 – 9,841   424,507

 448,094 750 448,844   1,467,344

III – 6

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 備 考 財 務 資 料

(II) 經擴大集團之未經審核備考綜合收益表
以下為假設收購事項已於二零零九年四月一日完成時，經擴大集團之未經審

核備考綜合全面收益表。有關資料乃根據載於本通函附錄一之本集團截至二零一零
年三月三十一日止年度之經審核綜合全面收益表及PT. Dampar自二零零九年十二月
二十一日（註冊成立日期）至二零一零年二月二十八日止期間之未經審核收益表編製。
該等資料已作出調整以反映收購事項之影響。

由於經擴大集團之未經審核備考綜合全面收益表僅為說明用途而編製，且基於
其性質使然，或未能真實反映經擴大集團於截至有關報表編製日期止年度或將來任
何期間之業績。

  自二零零九年
  十二月二十一日
 截至 （註冊成立日期）   截至
 二零一零年 至二零一零年   二零一零年
 三月三十一日 二月二十八日   三月三十一日
 止年度 止期間   止年度
 本集團之 PT. Dampar之   經擴大集團之
 經審核綜合 經審核  備考  未經審核備考
 全面收益表 收益表 小計 調整  綜合收益表
 千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元
收入 135,320 – 135,320   135,320
銷貨成本 (81,557) – (81,557)   (81,557)

毛利 53,763 – 53,763   53,763
其他收入 1,562 – 1,562   1,562
其他收益 5,307 – 5,307   5,307
分銷與銷售開支 (40,159) – (40,159)   (40,159)
行政開支 (41,509) (30) (41,539)   (41,539)
提早贖回承兌票據虧損 (20,502) – (20,502)   (20,502)
其他開支 (7,670) – (7,670)   (7,670)
財務成本 (21,135) – (21,135) (19,428) 9 (40,563)

稅前虧損 (70,343) (30) (70,373)   (89,801)
所得稅開支 63 – 63 (3,206) 10 3,269

本年度╱期間（虧損）╱溢利 (70,280) (30) (70,310)   (86,532)
其他全面收入
 其他全面收入（除稅後） 1,439 – 1,439   1,439

年內╱期內全面開支總額 (68,841) (30) (68,871)   (85,093)

本年度╱期間應佔（虧損）╱溢利：
 － 本公司股權持有人 (70,280) (30) (70,310)   (86,518)
 － 少數股東權益 – – – (14) 11 (14)

 (70,280) (30) (70,310)   86,532

應佔全面開支總額：
 －本公司股權持有人 (68,841) (30) (70310)   (85,079)
 －少數股東權益 – – –   (14)

 (68,841) (30) (70,310)   (85,093)

每股（虧損）╱盈利
 － 基本及攤薄
  （每股港仙） (4.24) (30)   10 (5.22)

III – 7

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 備 考 財 務 資 料

(III) 經擴大集團之未經審核備考綜合現金流量表

以下為假設收購事項已於二零零九年四月一日完成之情況下，經擴大集團之未
經審核備考綜合現金流量表。有關資料乃根據載於本通函附錄一之本集團截至二零
一零年三月三十一日止年度之經審核綜合現金流量表，及PT. Dampar自二零零九年
十二月二十一日（註冊成立日期）至二零一零年二月二十八日止年度之未經審核現金
流量表而編製。該等資料經已作出調整以反映收購事項之影響。

由於經擴大集團之未經審核備考綜合現金流量表僅為說明用途而編製，且基於
其性質使然，或未能真實反映經擴大集團截至有關報表編製日期止年度或將來任何
期間之現金流量。

  自二零零九年
  十二月二十一日
 截至 （註冊成立日期）   截至
 二零一零年 至二零一零年   二零一零年
 三月三十一日 二月二十八日   三月三十一日
 止年度 止期間   止年度
 本集團之 PT. Dampar之   經擴大集團之
 經審核綜合 經審核  備考  未經審核備考
 現金流量表 現金流量表 小計 調整  綜合現金流量表
 千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

經營業務
本年度╱期間虧損 (70,280) (30) (70,310) (16,222) 13 (86,532)
經以下調整：
 稅項 (63) – (63) (3,206) 10 (3,269)
 來自銀行存款之利息收入 (539) – (539)   (539)
 應收貸款利息收入 (843) – (843)   (843)
 財務成本 21,135 – 21,135 19,428 9 40,563
 物業、廠房及設備之折舊 18,538 – 18,538   18,538
 無形資產之攤銷 39 – 39   39
 預付租賃款項 219 – 219   219
 出售物業、廠房及設備之虧損 11,503 – 11,503   11,503
 以公平值經損益賬入賬之金融
  資產之公平值變更 (362) – (362)   (362)
 存貨註銷 351 – 351   351
 就應收貿易賬款減值撥備
  所作之撥回 (4,782) – (4,782)   (4,782)
 提早贖回承兌票據虧損 20,502 – 20,502   20,502
 應收貿易賬款所確認
  減值撥備 7,670 – 7,670   7,670

III – 8

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 備 考 財 務 資 料

  自二零零九年
  十二月
  二十一日
  （註冊成立
 截至 日期）至   截至
 二零一零年 二零一零年   二零一零年
 三月三十一日 二月二十八日   三月三十一日
 止年度 止期間   止年度
 本集團之 PT. Dampar之   經擴大集團之
 經審核綜合 經審核  備考  未經審核備考
 現金流量表 現金流量表 小計 調整  綜合現金流量表
 千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

營運資金變動前之
 經營現金流量 3,088 (30) 3,088   3,058
存貨減少 1,399 – 1,399   1,399
應收貿易賬款及貿易票據增加 (53) – (53)   (53)
預付款項按金及
 其他應收賬款減少（增加） 33,126 (780) 32,346 10,000 1(a) 32,346
應付貿易賬款及貿易票據增加 40,179 – 40,179   40,179
其他應付及應計款項增加 3,239 – 3,239   3,239
應付股東款項增加 3,000 – 3,000   3,000
應付董事款項增加 – 30 30   30

來自（用於）經營活動之現金淨額 83,978 (780) 83,198   90,829
中國企業所得稅退稅款項 759  759   759
已付中國企業所得稅 (3,128) – (3,128)   (3,128)

來自╱（用於）經營活動之現金淨額 81,609 （780） 80,829   90,829

投資活動
已收利息 1,382 – 1,382   1,382
購買物業、廠房及設備 (38,707) – (38,707)   (38,707)
就收購物業、廠房及設備
 所付出之按金減少 5,044 – 5,044   5,044
就收購附屬公司所付出之按金 – – – (30,750) 1(a) (30,750)
出售投資物業所得款項 35 – 35   35
收購附屬公司所得現金 3 – 3 780 14 783
抵押銀行存款減少 4,512 – 4,512   4,512

用於投資活動之現金凈額 (27,731) – (27,731)   (57,701)

III – 9

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 備 考 財 務 資 料

  自二零零九年
  十二月
  二十一日
  （註冊成立
 截至 日期）至   截至
 二零一零年 二零一零年   二零一零年
 三月三十一日 二月二十八日   三月三十一日
 止年度 止期間   止年度
 本集團之 PT. Dampar之   經擴大集團之
 經審核綜合 經審核  備考  未經審核備考
 現金流量表 現金流量表 小計 調整  綜合現金流量表
 千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

融資活動
發行股份所得現金淨額 156,568 780 157,348 (780) 14 156,568

已付利息 (6,696) – (6,696)   (6,696)

新籌得銀行貸款 77,361 – 77,361   77,361

償還銀行貸款 (109,052) – (109,052)   (109,052)

贖回承兌票據 (130,000) – (130,000)   (130,000)

（用於）╱來自金融活動之現金凈額 (11,819) 780 (11,039)   (11,819)

現金及現金等價物增加凈額 42,059 – 42,839   21,309

於年初╱期初現金及現金等價物 23,958 – 23,958   23,958

外匯匯率變動之影響 (64) – (64)   (64)

於年末之現金及現金等價物
銀行結餘及現金 65,953 – 66,733   45,203

III – 10

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 備 考 財 務 資 料

(IV) 未經 審核備考財務資料附註

於編製未經審核備考財務資料時，由於PT. Dampar並未開始業務，因此吾等假
設收購事項並不構成業務收購，但實質上卻是收購PT. Dampar之淨資產。根據香港財
務報告準則第3號「業務合併」，收購成本應按照其於收購日之相關公平值分配到PT.

Dampar之個別可識別資產或負債。

已就以下各項作出調整：

1. 收購事項之代價約為577,500,000港元，由Mighty Kingdom Investments

Limited（「Mighty Kingdom」）支付。 有關代價以下列方式支付：

 千港元

現金代價（附註 1(a)） 30,750

可換股票據（該 「可換股票據」）（附註 1(b)） 546,750

 577,500

附註：

(a) 現金代價將會由本公司之內部資源及╱或銀行借款支付。

(b) 根據香港會計準則第32號「金融工具：呈報」，可換股票據應劃分為負債部
分及股本部分。於編製經擴大集團之未經審核備考財務資料時，吾等假設該